DIÁRIO              OFICIALVilhena-RO,  segunda-feira, 08.05.2023 DOV Nº 3730 8

Vilhena, RO, 18 de abril de 2023

RICHAEL MENEZES COSTA
Secretário Municipal de Saúde Decreto nº 59.129/2023

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Vilhena/Fundo Municipal de Saúde comunica
aos partidos políticos, sindicatos de trabalhadores e entidades
empresariais com sede no município, que recebeu em 03/05/2023, o
valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) referente a 1ª Parcela
do Contrato de Repasse nº 878533/2018/MS/CAIXA, celebrado com a
União Federal por intermédio do Ministério da Saúde, representado pela
Caixa Econômica Federal, e o Município de Vilhena/RO, objetivando –
CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM
SAÚDE MENTAL-  CAPS.

Vilhena/RO, 04 de maio de 2023

Flori Cordeiro de Miranda Junior
Prefeito Municipal

Richael Menezes Costa
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 230 / 2023

Exercício: 2023

MUNICÍPIO DE VILHENA

Estado do Rondônia

Natureza: Normal

DATA: 08/05/2023       PROTOCOLO: 230 / 2023

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE VILHENA

CONTRATADO(A)

Fornecedor: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS

Endereço: AV. MAJOR AMARANTE, 2788

Bairro: CENTRO   Cidade: Vilhena - RO CEP: 76.980-234

CNPJ: 01.933.030/0001-13  Insc. Estadual:

Telefone:

OBJETO

PAGAMENTO DE FATURA DE ÁGUA.

JUSTIFICATIVA

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE FATURA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

1400110122007121113390390000 15000200OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  88848  1.00DEST. AO  PAGAMENTO DAS FATURAS DE ÁGUA.  1,500.0000  1,500.00MES

Total:  1,500.00

conforme art 25 da lei 8.666/93

EMBASAMENTO LEGAL

RICHAEL MENEZES COSTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pág. 1/1www.elotech.com.br

COMISSÃO

EDITAL 004/2023/PMV

A Comissão Específica de Chamamento Público no uso de suas atribuições
legais, conferidas por meio do decreto municipal n° 59.384/2023, de 30
de janeiro de 2023, mediante as condições estipuladas neste edital e
demais disposições à matéria, TORNA PÚBLICO a alteração do Anexo II
do Edital n°001/2023, e prorroga os prazos referente ao cronograma Edital
n°002/2023 /PMV.

ANEXO II
CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS*

Período para entrega das
propostas pelas entidades

06/03 a 04/04/2023 até as 23:59h
(horário local)

A análise das propostas pela
comissão/grupo estudo

05/04 a 10/04/2023 das 13 horas do
primeiro às 12 horas do último dia
(horário local)

Publicação do resultado
preliminar

12/04/2023 à partir das 07:00h
(horário local)

Início do prazo para promoção
de recursos

13/04 à 27/04/2023 à partir das
00:00 horas do primeiro as 23:59 h
do último dia.

Data análise e considerações
gestor municipal.

28/04 à 10/05/2023 das 7 horas do
primeiro dia às 12 horas do último
dia (horário local)

Publicação resultado final 11/05/2023 à partir das 7 horas
(horário local)

Homologação resultado 12/05/2023 à partir das 7 horas
(horário local)

* As datas e os períodos estabelecidos no cronograma são passíveis
de alteração, conforme necessidade e conveniência do Município de
Vilhena-RO. Caso haja alteração, esta será previamente comunicada por
meio de edital.

Vilhena-RO, 05 de maio de 2023

Leidiane Rafaela da Silva Bezerra
Membro da Comissão
Decreto n°59.384/2023

Jessica Bueno Prestes
Membro da Comissão
Decreto n°59.384/2023